
Biuletyn Informacji Publicznej
Uniwersytet Szczeciński
https://bip.usz.edu.pl/zarzadzenie/20384/zarzadzenie-nr-57-2024

Zarządzenie nr 57/2024

jakiego organu Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego

z dnia 20.03.2024

w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony dzieci przed krzywdzeniem w
Uniwersytecie Szczecińskim

Status obowiązujące

Uwagi Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.),
zarządza się, co następuje

Zarządzenie nr 57/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie
wprowadzenia Polityki ochrony dzieci przed krzywdzeniem 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Załączniki
Zarządzenie 57/2024 w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony dzieci przed krzywdzeniem w
Uniwersytecie Szczecińskim PDF, 455 KB

Podmiot
udostępniający: Uniwersytet Szczeciński

Wytworzył: Rektor US
Odpowiedzialny za
treść: Waldemar Tarczyński

Data wytworzenia: 20.03.2024
Opublikował w BIP: Emilia Syldatk-Nowocień
Data opublikowania: 21.03.2024 10:06
Liczba pobrań: 693

Zarządzenie 57/2024 załącznik nr 1 PDF, 125 KB

https://bip.usz.edu.pl/zarzadzenie/20384/zarzadzenie-nr-57-2024
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/16814
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/16814
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/16816


Podmiot
udostępniający: Uniwersytet Szczeciński

Wytworzył: Rektor US
Odpowiedzialny za
treść: Waldemar Tarczyński

Data wytworzenia: 20.03.2024
Opublikował w BIP: Emilia Syldatk-Nowocień
Data opublikowania: 21.03.2024 10:06
Ostatnio zaktualizował: Emilia Syldatk-Nowocień
Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2024 10:07

Liczba pobrań: 339

Zarządzenie 57/2024 załącznik nr 1a PDF, 88 KB

Podmiot
udostępniający: Uniwersytet Szczeciński

Wytworzył: Rektor US
Odpowiedzialny za
treść: Waldemar Tarczyński

Data wytworzenia: 20.03.2024
Opublikował w BIP: Emilia Syldatk-Nowocień
Data opublikowania: 21.03.2024 10:06
Ostatnio zaktualizował: Emilia Syldatk-Nowocień
Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2024 10:08

Liczba pobrań: 271

Zarządzenie 57/2024 załącznik nr 1b PDF, 110 KB

Podmiot
udostępniający: Uniwersytet Szczeciński

Wytworzył: Rektor US
Odpowiedzialny za
treść: Waldemar Tarczyński

Data wytworzenia: 20.03.2024
Opublikował w BIP: Emilia Syldatk-Nowocień
Data opublikowania: 21.03.2024 10:06
Liczba pobrań: 285

https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/16815
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/16817


Zarządzenie 57/2024 załącznik nr 2 PDF, 142 KB

Podmiot
udostępniający: Uniwersytet Szczeciński

Wytworzył: Rektor US
Odpowiedzialny za
treść: Waldemar Tarczyński

Data wytworzenia: 20.03.2024
Opublikował w BIP: Emilia Syldatk-Nowocień
Data opublikowania: 21.03.2024 10:06
Liczba pobrań: 353

Zarządzenie 57/2024 załącznik nr 3 PDF, 108 KB

Podmiot
udostępniający: Uniwersytet Szczeciński

Wytworzył: Rektor US
Odpowiedzialny za
treść: Waldemar Tarczyński

Data wytworzenia: 20.03.2024
Opublikował w BIP: Emilia Syldatk-Nowocień
Data opublikowania: 21.03.2024 10:06
Liczba pobrań: 257

Zarządzenie 57/2024 załącznik nr 4 PDF, 114 KB

Podmiot
udostępniający: Uniwersytet Szczeciński

Wytworzył: Rektor US
Odpowiedzialny za
treść: Waldemar Tarczyński

Data wytworzenia: 20.03.2024
Opublikował w BIP: Emilia Syldatk-Nowocień
Data opublikowania: 21.03.2024 10:06
Liczba pobrań: 272

Zarządzenie 57/2024 załącznik nr 5 PDF, 137 KB

Podmiot
udostępniający: Uniwersytet Szczeciński

Wytworzył: Rektor US

https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/16819
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/16818
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/16821
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/16820


Odpowiedzialny za
treść: Waldemar Tarczyński

Data wytworzenia: 20.03.2024
Opublikował w BIP: Emilia Syldatk-Nowocień
Data opublikowania: 21.03.2024 10:06
Liczba pobrań: 266

Metryczka

Podmiot udostępniający: Uniwersytet Szczeciński
Wytworzył: Rektor US
Odpowiedzialny za treść: Waldemar Tarczyński
Data wytworzenia: 20.03.2024
Opublikował w BIP: Emilia Syldatk-Nowocień
Data opublikowania: 21.03.2024 10:09
Ostatnio zaktualizował: Michał Orłowski
Data ostatniej
aktualizacji: 13.05.2024 10:21

Liczba wyświetleń: 1066


